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INSTITUIÇÕES 
 

PODER PUBLICO 
REPRESENTANTE E-MAIL TELEFONE 

Prefeitura Municipal de 
Vitória 

 
Lincoln Marcelo Piovesan 

 
lmpiovesan@vitoria.es.gov.br 

lmpiovisan@yahoo.com.br 
 

3382-6527 
 

98128801 

Prefeitura Municipal de Santa Maria de 
Jetiba 

Rosi Angela Krause rosi.krause@hotmail.com 99705-6633 

Prefeitura Municipal de Santa Leopoldina 
Wagner Ponciano Correa 

 

defesacivil.santaleopoldina@gmail.c
om 

 
99867-6913 

Prefeitura Municipal da Serra Priscila Letro C Vieira 
priscila.vieira@serra.es.gov.br 

 

3291-2403 
 

99234-8900 

INCAPER –ELDR Serra Lucimary Soromenho Cícero lucimary.ferri@gmail.com 
999439883 

 

32912322 
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INSTITUIÇÕES 

 

USUÁRIOS 
 

REPRESENTANTE E-MAIL TELEFONE 

CESAN Companhia Espirito Santense de 
Saneamento 

 
Deisy Silva Corrêa 

deisy.correa@cesan.com.br 
98895-8327 

 

998468388 

APSAD-VIDA 
Associação dos Produtores  

Santamarienses em Defesa da Vida 

 
Daniel Plaster 

agropecuaria@pmsmj.es.gov.br 
 

99650-9368 

Arcelor Mittal Brasil SA 
Bernardo Enne Corrêa da 

Silva 
 

bernardo.silva@arcelormittal.com.br 99234-9232 

Sindicato Rural de Santa Leopoldina Otto Herzog Filho srsleopoldina@faes.org.br 32661694 

VALE Austregesilo Guimarães 
Austregesilo.guimaraes@vale.com 

 
98818-9213 
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INSTITUIÇÕES 
 

SOCIEDADE CIVIL 
REPRESENTANTE E-MAIL TELEFONE 

ACAPEMA-Associação Capixaba de 
Proteção ao Meio Ambiente 

 
Mario Camillo de Oliveira 

Neto 
pppadres@terra.com.br 

3250-1732 
 

998700271 

Sindicato dos Trabalhadores Rurais de 
Santa Maria de Jetibá 

 
Egnaldo Andreatta 

egnaldoandreatta@gmail.com 996003370 

Instituto de Ensino Superior da Região 
Serrana LTDA 

Charles Moura Netto cmnetto@gmail.com 99652-6255 

ACE-Santa Maria 
Associação Comercial e Empresarial de 

Santa Maria de Jetibá 
Fredy Seidler Berger 

fredy_sberger@yahoo.com.br 

 

99926-0261 
 

3263-1020 

Rotary Club de Vitória / Oeste 
Carlos Rogério Thome 

Pacheco 

 
rotaryclube.vitoriaoeste@gmail.com 

 

3325-2344 
 

99979-9008 
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